[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.04.2010

	N 59

Константиновск

О внесении изменений в Постановление Администрации Константиновского района от 17.09.2009 №1123 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности»

В соответствии со ст. 43 ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом муниципального образования «Константиновский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Первый абзац пункта 2.5. раздела 2 изложить в редакции:

«В случае принятия положительного решения о разработке муниципальной долгосрочной целевой программы инициатор разработки готовит проект постановления Администрации Константиновского района о разработке соответствующей программы.»
2. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на  И.о. заместителя Главы Администрации Константиновского района  А.И. Сербу.

Глава  Константиновского района                                  Б.Е. Хлопяников

_996312835.doc
[image: image1.png]